
 

 

 

 

 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara (FUNGOTA Araraquara) 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

1 

 

PORTARIA Nº 26/2024 
De 07 de fevereiro de 2024 

 

 

A DIRETORA EXECUTIVA SUBSTITUTA DA FUNDAÇÃO 

MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE 

LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA-ARARAQUARA), no uso de suas atribuições legais 

e estatutárias e considerando o disposto no Art. 1º, §2º, da Lei Municipal nº 11.024, de 

06 de dezembro de 2023, quanto ao reenquadramento e à manutenção da isonomia 

entre as carreiras de procuradores no âmbito da administração municipal direta e 

indireta: 

 
R E S O L V E: 

 

I – REENQUADRAR os empregados públicos fundacionais 

abaixo relacionados nas seguintes referências: 

 

MATRÍCULA NOME EMPREGO REFERÊNCIA 

589-4 Ana Talita Sígoli Pires Procuradora Fundacional 217 

905-9 Davi Laurindo Procurador Fundacional 215 

554-1 Ernesto Gomes Esteves Neto Procurador Fundacional 222 

1184-3 Mara Augusto Dias Procuradora Fundacional 215 

 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, com efeitos a contar de 01º (primeiro) de janeiro de 2024 (dois mil e vinte 

e quatro). 

 

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE 

GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA-ARARAQUARA), aos 07 (sete) dias do 

mês de fevereiro do ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro). 

 

JOICE NOGUEIRA CALERA 
Diretora Executiva substituta 


